6 徐敬道 董事 男 中国台湾 无

7 叶治明 董事 男 中国台湾 无

 5

长春鸿运云端科技有限公司

（一）基本情况

企业名称 长春鸿运云端科技有限公司

统一社会信用代码 91220101727127133J

法定代表人 林启彬

成立日期 2001 年 7 月 31 日

注册资本 3,000 万元人民币

实收资本 3,000 万元人民币

住所 朝阳区育民路 3999 号

经营范围
网络技术服务咨询（法律、法规和国务院决定禁止的项目不得经

营,依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）股权结构

序号 股东名称 出资比例

1 林启彬 100%

（三）信息披露义务人的董事及主要负责人情况

序号 姓名 职务 性别 国籍 是否取得其他国家或地区居住权

1 林启彬 董事 男 中国台湾 无

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他上市公司 5%

以上的发行在外的股份情况。

三、信息披露义务人之间关系

截止目前，开曼英利为公司控股股东，持有公司 81.90%的股份；林启彬、陈

榕煖、林上炜、林上琦、林臻吟，系公司实际控制人。实际控制人之一林启彬先

生持有鸿运科技 100%的股份，鸿运科技持有公司 0.01%的股份。

 6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

经中国证券监督管理委员会 2023 年 7 月 7 日出具的《关于同意长春英利汽

车工业股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1514

号，公司向 10 名特定对象发行人民币普通股 91,532,828 股，并于 2023 年 12 月

22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增股份的登记托管及

限售手续。公司总股本由 1,494,253,157 股变更为 1,585,785,985 股，导致公司控

股股东开曼英利及实际控制人控制的鸿运科技合计持股比例被动稀释，比例减少

5.01%。本次权益变动不触及要约收购。

二、信息披露义务人拥有的公司股份未来 12 个月内变动情况

截至本报告签署日，信息披露义务人尚无在未来 12 个月内增加或减少其持

有公司股份的明确计划，信息披露义务人不排除在未来 12 月内根据经营需要或

财务安排，增加或减少其在公司中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事

项，将严格按照相关法律法规的规定执行。

 7

第四节 本次权益变动的方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

开曼英利 1,298,704,372 86.91% 1,298,704,372 81.90%

鸿运科技 108,600 0.01% 108,600 0.01%

合计 1,298,812,972 86.92% 1,298,812,972 81.91%

二、本次权益变动方式

信息披露义务人本次权益变动为持股比例被动减少，持股数量未发生变化。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在上市公司拥有的股份除根据法定限

售要求进行了锁定外，不存在其他权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等

情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

 8

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，不存在通过证券

交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况。

 9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按照有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

 10

第七节  备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照；

2、信息披露义务人董事及主要负责人的身份证明文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置地点：长春英利汽车工业股份有限公司董事会

办公室。

 11

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或